МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1»

(МОУ СШ № 1)

ПРИКАЗ

03 июля 2024 г.                                                                                      № 51/1-У

г. Переславль-Залесский

О зачислении в 1-й класс на 2024-2025 учебный год
В соответствии с п. 1-3 ст. 55, п. 1-4 ст. 67, п. 1.2. ст. 78 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного и среднего общего образования» (с изменениями и дополнениями), Постановления Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области «О закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, за конкретными территориями города Переславля-Залесского на 2023 год» (от 28.02.2023 г. № ПОС. 03-332/23) и Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного и среднего общего образования в МОУ «Средняя школа № 1, утвержденным приказом МОУ СШ № 1 № 14/1-О от 17.03.2023 года, приказа Управления образования Администрации города Переславля-Залесского «Об организации приёма заявлений в первый класс для обучения в 2024-2025 учебном году» от 14.02.2024 № 126/01-04, а также на основании заявлений родителей и свидетельства о регистрации по месту жительства (месту пребывания) и протокола № 1 заседания комиссии по организации приема в 1-е классы МОУ «Средняя школа № 1» г. Переславля-Залесского  от 03.07.2024 года на 2024-2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с 02.09.2024 года в 1-й класс на 2024-2025 учебный год:
1.  заявление (№ 3951329537)

2.  заявление (№ 4021450282)

3.  заявление (№ 3964831589)

4.  заявление (№ 3981838690)

5.  заявление (№ 3924475881)

6.  заявление (№3924975891)

7.  заявление (№ 3976016792)

8.  заявление (№3987562141)

9.  заявление (№3933569319)

10.  заявление (№ 4072504783)

11.  заявление (№3976922606)

12.  заявление (№3952697716)

13.  заявление (№3957375491)

14.  заявление (№ 3959653194)

15.  заявление (№ 1л/п)

16.  заявление (№4027552378)

17.  заявление (№ 3976746437)

18.  заявление (№ 3965361389)

19.  заявление (№4026802110)

20.  заявление (№4026458153)

21.  заявление (№ 4034616280)

22.  заявление (№3980704572)
23.  заявление (№ 4011383467)

24.  заявление (№ 4023858230)

25.  заявление (№ 4029114569)

26.  заявление (№4018396809)

27.  заявление (4026116068)

28.  заявление (№4029080324)

29.  заявление (№3965263879)

30.  заявление (№3975725027)

31.  заявление (№4054908658)

32.  заявление (№7л/п)
33.  заявление (№4л/п)

34.  заявление (№4945791078)

35.  заявление (№ 3980916038)

36.  заявление (№ 4028808897)

37.  заявление (№ 4027442145)

38.  заявление (№ 4027180663)

39.  заявление (№3921449025)

40.  заявление (№ 3925225857)

41.  заявление (№3979038027)

42.  заявление (№ 4274002439)

43.  заявление (№ 3923993149)

44.  заявление (3979366262)

45.  заявление (№3925151689)

46.  заявление (№3977097732)
47.  заявление (№3980434221)

48.  заявление (№3963789462)

49.  заявление (№5л/п)

50.  заявление (№ 3986320744)

51.  заявление (№6л/п)

52.  заявление (№ 3л/п)

Директор школы:                       Е.М. Сурнина